

PANEUROPEAN (ORLEANS) ApS

C/O TMF Denmark A/S
H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th
1553 København V

CVR No. 30489578

Annual Report 2023

17. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 25 June 2024

DocuSigned by:



BC5B834ADB2A4BC...

Nina Thomsen
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in Equity	11
Notes	12

Company details

Company	PANEUROPEAN (ORLEANS) ApS C/O TMF Denmark A/S H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th 1553 København V
CVR No.	30489578
Date of formation	30 March 2007
Financial year	1 January 2023 - 31 December 2023
Board of Directors	Dannie Wai
Executive Board	Dannie Wai

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in buying, selling and administrations of property investments and other property related activities.

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of EUR -408.364 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of EUR 181.561 and an equity of EUR -7.834.952.

Post financial year events

After the end of the financial year 2023, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Development during the financial year

The result and the financial trend are considered to be unsatisfactory. The equity is still lost. The property was sold in 2014 and it is intended that the company will carry on activities.

The Annual General Meeting of the Company decides that the Financial Statements for next year are not to be audited. The Management declare that the conditions have been met.

Income Statement

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Gross profit		-42.181	-43.777
Profit from ordinary operating activities		<u>-42.181</u>	<u>-43.777</u>
Finance expenses	1	-365.483	-124.395
Profit from ordinary activities before tax		<u>-407.664</u>	<u>-168.172</u>
Tax expense on ordinary activities		-700	0
Profit		<u>-408.364</u>	<u>-168.172</u>
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		<u>-408.364</u>	<u>-168.172</u>
Distribution of profit		<u>-408.364</u>	<u>-168.172</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Assets			
Other short-term receivables		1.150	1.150
Receivables		<u>1.150</u>	<u>1.150</u>
Cash and cash equivalents		<u>180.411</u>	<u>220.397</u>
Current assets		<u>181.561</u>	<u>221.547</u>
Assets		<u>181.561</u>	<u>221.547</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Liabilities and equity			
Contributed capital		18.282	18.282
Retained earnings		-7.853.234	-7.444.870
Equity		-7.834.952	-7.426.588
Payables to group enterprises		6.371.110	6.371.110
Long-term liabilities other than provisions	2	6.371.110	6.371.110
Tenant deposit		81.639	81.639
Trade payables		14.065	11.170
Payables to group enterprises		1.548.549	1.183.066
Other payables		1.150	1.150
Short-term liabilities other than provisions		1.645.403	1.277.025
Liabilities other than provisions within the business		8.016.513	7.648.135
Liabilities and equity		181.561	221.547
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledges as security	4		
Ownership	5		

Statement of changes in Equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	18.282	-7.444.870	-7.426.588
Profit (loss)	0	-408.364	-408.364
Equity 31 December 2023	18.282	-7.853.234	-7.834.952

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

1. Finance expenses

	2023	2022
	EUR	EUR
Finance expenses arising from group enterprises	365.483	124.395
	365.483	124.395

2. Long-term liabilities

	Due	Due	Due
	after 1 year	within 1 year	after 5 years
	EUR	EUR	EUR
Payables to group enterprises	6.371.110	1.548.549	6.371.110
	6.371.110	1.548.549	6.371.110

3. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

5. The consolidated financial statements

The consolidated financial statements of Rockspring PanEuropean Property Limited Partnership may be obtained at the following address:

PanEuropean Investments S.à r.l.
 26, Boulevard Royal
 2449 Luxembourg
 Luxembourg